
UCHWAŁA NR XII/219/19
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie niedochodzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz.506 z późn.zm.) oraz art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się nie dochodzić należności o charakterze cywilnoprawnym, których kwota wraz                       
z odsetkami nie przekracza 100 zł, z zastrzeżeniem art. 59a ust.2 ustawy o finansach publicznych, 
przypadających:

1) Gminie Kluczbork;

2) Jednostkom budżetowym Gminy Kluczbork.

§ 2. Organem uprawnionym do zaniechania dochodzenia należności są:

1) Burmistrz Miasta  Kluczborka w przypadku należności, o których mowa w § 1 pkt 1;

2) Kierownicy jednostek organizacyjnych w przypadku należności, o których mowa w § 1 pkt 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 620DC27B-87C7-41A7-B23E-A653A7DDFCF7. Podpisany Strona 1




